
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN BAHASA ARAB
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PENGEMBANGAN KURIKULUM B.ARAB Nama Kelas : 5 A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PBA-510214 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223220001
ALYA NAJLA
RAMADHANI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔

 

2 2223220002 AMELIYA KARTIKA 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

3 2223220003 ANGELINA AYU
RAFFLESIA

80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔
 

4 2223220004 APRILLIA SISKA
DWINA

80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔
 

5 2223220005 ASTRY SEPTIANA 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

6 2223220007
CITRA ADELINA
CORNELIS 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔

 

7 2223220008 DINDA LIANI PUTRI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

8 2223220009 FADHILAH
SALSABILA

80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔
 

9 2223220010 FANDI MAULANA 80.00 80.00 80.00 93.00 100 86.55 A ✔  
10 2223220012 HIDAYATUL ASROFI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

11 2223220013
INTAN MEUTIA
RAHMADHANI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔

 

12 2223220014 LIDIAN MARTINA 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

13 2223220015 MUHAMAD RANDI
AKBAR

80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔
 

14 2223220016 MUHAMMAD HAFIZ 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  
15 2223220017 NAJWA KHAIRANI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  
16 2223220018 NOFIA HARTATI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  
17 2223220019 NUR BAITI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  
18 2223220020 NURUL ISTIQOMAH 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  
19 2223220021 PAIRUS SULDA 80.00 10.00 10.00 10.00 100 29.50 E  

20 2223220022 QUINNITA MARLI
ANANDA

80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔
 

Rata-rata nilai kelas 80.00 76.50 76.50 81.65 100.00 81.18 3.58
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Desember 2024 oleh 2008099104
Tanggal Cetak : Selasa, 14 Januari 2025, 08:53:56
Paraf Dosen :

NUR HARIYANTO

Dicetak oleh: NUR HARIYANTO, pada 14 Januari 2025 08:53:57 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

14/01/25, 08.54 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 1/7



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN BAHASA ARAB
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PENGEMBANGAN KURIKULUM B.ARAB Nama Kelas : 5 B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PBA-510214 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223220025
SELVIYA PUTRI
WILSIYANTI 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔

 

2 2223220026 SERLI 80.00 80.00 81.00 85.00 100 84.00 A- ✔  
3 2223220028 SINTA DWI LESTARI 80.00 80.00 81.00 85.00 100 84.00 A- ✔  
4 2223220029 SRI SUNDARI 80.00 80.00 83.00 93.00 100 87.30 A ✔  
5 2223220030 SURYA GITA PUTRI 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔  
6 2223220031 WARISYATUL UMI 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔  
7 2223220033 WITRI MEILANDARI 80.00 80.00 81.00 85.00 100 84.00 A- ✔  

8 2223220034
WULAN DHARMA
PUTRI 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔

 

9 2223220035
SYADZA
KHAIRUNNISA
MAWARDI

80.00 80.00 81.00 85.00 100 84.00 A- ✔

 

10 2223220036
HERMIKA SURMIYA
WATI 80.00 80.00 84.00 93.00 100 87.55 A ✔

 

11 2223220037 BELA AYU LESTARI 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔  
12 2223220038 YONSI LYRA UTAMI 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔  

13 2223220039 EKIN LIENANTA
SALSABILLA

80.00 80.00 81.00 85.00 100 84.00 A- ✔
 

14 2223220040 MAYANG PUSPA
OGARA

80.00 80.00 84.00 93.00 100 87.55 A ✔
 

15 2223220041 ANISA WAFIQ AZIZAH 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔  
16 2223220042 ELDY AGUSTIAN 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔  
17 2223220043 NUR SAFITRI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
18 2223220044 KUSMIATI 80.00 80.00 84.00 93.00 100 87.55 A ✔  

19 2223220045 MUHAMMAD HERU
SETIAWAN

80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔
 

20 2223220046 MISBAHUL HUSNA 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 80.00 80.00 82.60 86.60 100.00 84.96 3.81
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Desember 2024 oleh 2008099104
Tanggal Cetak : Selasa, 14 Januari 2025, 08:53:56
Paraf Dosen :

NUR HARIYANTO

Dicetak oleh: NUR HARIYANTO, pada 14 Januari 2025 08:53:57 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

14/01/25, 08.54 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN BAHASA ARAB
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PENGEMBANGAN KURIKULUM B.ARAB Nama Kelas : 5 C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PBA-510214 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223220048 Luky Pornomo 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔  
2 2223220049 Alda Aryani 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔  
3 2223220051 Ferry Ramadhan 80.00 80.00 75.00 85.00 100 82.50 A- ✔  
4 2223220052 ANNISA DWI RAHMA 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  
5 2223220053 Indri Oktarina Harahap 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

6 2223220054 EVI ANUGRAH
NINGTYAS

80.00 80.00 81.00 85.00 100 84.00 A- ✔
 

7 2223220055 Dhelvina Rahmadianti 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔  

8 2223220057
DHEWA KIRANA
ARYADINATA 80.00 80.00 80.00 93.00 100 86.55 A ✔

 

9 2223220058 HAWINAH 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
10 2223220059 RENI YULIYA 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  
11 2223220060 SHAFA SALSABILA 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔  
12 2223220061 HERDIANTO 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

13 2223220062
JAZILAH
ZAHROHTUN NISSA 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔

 

14 2223220063 MUHAMMAD AJRA 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

15 2223220064 AHMAD ANWARUL
HAKIM

70.00 70.00 70.00 70.00 100 73.00 B ✔
 

16 2223220065 ANISAH KURNIASIH 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  
17 2223220067 RAJES HARTAWAN 80.00 80.00 70.00 85.00 100 81.25 A- ✔  
18 2223220068 M. HANIEF ALFAQIH 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.44 79.44 79.83 84.61 100.00 83.41 3.72
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Desember 2024 oleh 2008099104
Tanggal Cetak : Selasa, 14 Januari 2025, 08:53:56
Paraf Dosen :

NUR HARIYANTO

Dicetak oleh: NUR HARIYANTO, pada 14 Januari 2025 08:53:57 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

14/01/25, 08.54 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 3/7



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN BAHASA ARAB
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PENGEMBANGAN SIST.EVALUASI B.A Nama Kelas : 5 A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PBA-510236 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223220001
ALYA NAJLA
RAMADHANI 80.00 80.00 85.00 86.00 100 85.35 A ✔

 

2 2223220002 AMELIYA KARTIKA 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  

3 2223220003 ANGELINA AYU
RAFFLESIA

80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔
 

4 2223220004 APRILLIA SISKA
DWINA

80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔
 

5 2223220005 ASTRY SEPTIANA 80.00 80.00 85.00 86.00 100 85.35 A ✔  

6 2223220007
CITRA ADELINA
CORNELIS 80.00 80.00 85.00 87.00 100 85.70 A ✔

 

7 2223220008 DINDA LIANI PUTRI 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  

8 2223220009 FADHILAH
SALSABILA

80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔
 

9 2223220010 FANDI MAULANA 80.00 80.00 85.00 90.00 100 86.75 A ✔  
10 2223220012 HIDAYATUL ASROFI 80.00 80.00 85.00 86.00 100 85.35 A ✔  

11 2223220013
INTAN MEUTIA
RAHMADHANI 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔

 

12 2223220014 LIDIAN MARTINA 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  

13 2223220015 MUHAMAD RANDI
AKBAR

80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔
 

14 2223220016 MUHAMMAD HAFIZ 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  
15 2223220017 NAJWA KHAIRANI 80.00 80.00 85.00 88.00 100 86.05 A ✔  
16 2223220018 NOFIA HARTATI 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  
17 2223220019 NUR BAITI 80.00 80.00 85.00 87.00 100 85.70 A ✔  
18 2223220020 NURUL ISTIQOMAH 80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔  

19 2223220022 QUINNITA MARLI
ANANDA

80.00 80.00 85.00 85.00 100 85.00 A ✔
 

Rata-rata nilai kelas 80.00 80.00 85.00 85.79 100.00 85.28 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Desember 2024 oleh 2008099104
Tanggal Cetak : Selasa, 14 Januari 2025, 08:53:56
Paraf Dosen :

NUR HARIYANTO

Dicetak oleh: NUR HARIYANTO, pada 14 Januari 2025 08:53:57 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

14/01/25, 08.54 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah 4/7



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN BAHASA ARAB
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PENGEMBANGAN SIST.EVALUASI B.A Nama Kelas : 5 B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PBA-510236 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223220025
SELVIYA PUTRI
WILSIYANTI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔

 

2 2223220026 SERLI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
3 2223220028 SINTA DWI LESTARI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
4 2223220029 SRI SUNDARI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
5 2223220030 SURYA GITA PUTRI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
6 2223220031 WARISYATUL UMI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
7 2223220033 WITRI MEILANDARI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  

8 2223220034
WULAN DHARMA
PUTRI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔

 

9 2223220035
SYADZA
KHAIRUNNISA
MAWARDI

80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔

 

10 2223220036
HERMIKA SURMIYA
WATI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔

 

11 2223220037 BELA AYU LESTARI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
12 2223220038 YONSI LYRA UTAMI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  

13 2223220039 EKIN LIENANTA
SALSABILLA

80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔
 

14 2223220040 MAYANG PUSPA
OGARA

80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔
 

15 2223220041 ANISA WAFIQ AZIZAH 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
16 2223220042 ELDY AGUSTIAN 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
17 2223220043 NUR SAFITRI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
18 2223220044 KUSMIATI 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  

19 2223220045 MUHAMMAD HERU
SETIAWAN

80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔
 

20 2223220046 MISBAHUL HUSNA 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 80.00 85.00 85.00 87.00 100.00 86.45 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Desember 2024 oleh 2008099104
Tanggal Cetak : Selasa, 14 Januari 2025, 08:53:56
Paraf Dosen :

NUR HARIYANTO

Dicetak oleh: NUR HARIYANTO, pada 14 Januari 2025 08:53:57 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

14/01/25, 08.54 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN BAHASA ARAB
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : PENGEMBANGAN SIST.EVALUASI B.A Nama Kelas : 5 C
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : PBA-510236 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223220048 Luky Pornomo 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
2 2223220049 Alda Aryani 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
3 2223220051 Ferry Ramadhan 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
4 2223220052 ANNISA DWI RAHMA 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
5 2223220053 Indri Oktarina Harahap 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  

6 2223220054 EVI ANUGRAH
NINGTYAS

80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔
 

7 2223220055 Dhelvina Rahmadianti 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  

8 2223220057
DHEWA KIRANA
ARYADINATA 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔

 

9 2223220058 HAWINAH 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
10 2223220059 RENI YULIYA 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
11 2223220060 SHAFA SALSABILA 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
12 2223220061 HERDIANTO 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  

13 2223220062
JAZILAH
ZAHROHTUN NISSA 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔

 

14 2223220063 MUHAMMAD AJRA 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  

15 2223220064 AHMAD ANWARUL
HAKIM

80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔
 

16 2223220065 ANISAH KURNIASIH 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
17 2223220067 RAJES HARTAWAN 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  
18 2223220068 M. HANIEF ALFAQIH 80.00 85.00 85.00 87.00 100 86.45 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.00 85.00 85.00 87.00 100.00 86.45 4.00
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Desember 2024 oleh 2008099104
Tanggal Cetak : Selasa, 14 Januari 2025, 08:53:56
Paraf Dosen :

NUR HARIYANTO

Dicetak oleh: NUR HARIYANTO, pada 14 Januari 2025 08:53:57 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

14/01/25, 08.54 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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Dicetak oleh: NUR HARIYANTO, pada 14 Januari 2025 08:53:57 WIB | uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

14/01/25, 08.54 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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